N1: Lingua Portuguesa

Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos Banrisul Tl - 2009

Relatério de Aprovados e Reprovados
Apés os Recursos

N2: Lingua Inglesa
N3: Raciocinio Légico

C.08/09

Suporte em Amb de Transf Eletronica

Ordem Insc. Def Nome

1
2
3

1264
2631
2702

JORGE EDUARDO MOTTER
LEANDRO BORBA DE SOUZA
MARCIO MOREL LOPES

N1
8,00
8,00
9,00

N2

7,00
3,00
6,00

N4: Conhecimentos Especificos

N3

16,00
4,00
10,00

Data: 01/09/2009

N4 Situacio
45,00 Aprovado
22,50 Reprovado

22,50 Reprovado



